
12 november 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Natur- och trafiknämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 172                NTN 2019/170

Motion - Stadspark med biologisk mångfald 
13 juni 2019 Christina Ståldal, Lina Olsson och Mikael Carlsson (Nackalistan)

Beslut 
Natur och trafiknämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige noterar att kommunen idag har en ambition att främja den biologiska 
mångfalden i sitt arbete med Nacka kommuns parkmark, detta arbete är även inplanerat i 
kommunens kommande reinvesteringar. Det behöver inte anslås ytterligare medel. Motionen 
är därmed färdigbehandlad.

Sammanfattning av ärendet 
Nackalistan har inkommit med ett förslag om att skapa en Stadspark med biologisk mångfald 
för djur, växtlighet och miljö. Nackalistan föreslår även att övriga parker i Nacka som ska 
skapas på kommunal mark har samma inriktning som stadsparken så att även de tillför en 
biologisk mångfald till närmiljön. Förslaget gällande övriga parker i Nacka relevant för natur 
och trafiknämnden att hantera, Övriga förslag hanteras av kommunstyrelsen i nacka.

Kommunen arbetar idag med att öka den biologiska mångfalden i parkmark. Några insatser 
för detta är faunadepåer, högstubbar, trädruiner, fågelholkar, insektshotell samt mulmholkar. 
Planering för plantering eller bevarande sker med fokus på biologisk mångfald. I kommande 
reinvesteringar i parkmark avser kommunen att fortsätta och att utveckla detta arbete.

Handlingar i ärendet 
Tjsk motion Stadspark med biologisk mångfald
Motion - Miljömål och biologisk mångfald i planering av nya parker i Nacka
 

Yrkanden
Hans Peters (C) yrkade medinstämmande av Lina Olsson (NL) bifall till förslag till beslut.

Beslutsgång
Natur- och trafiknämnden beslutade i enlighet med Hans Peters bifallsyrkande.

Protokollsanteckning
Lina Olsson (NL) lät anteckna följande till protokollet.
" Nackalistan tackar för motionssvaret från Natur och Trafiknämnden som har gedigen 
kompetens av biologisk mångfald. Motionen berör främst KS, och eventuellt MSN, då syftet 
är att på ett tidigt stadium tydliggöra vår vision att utforma en grön park med träd och växter, 
vilket är en stadsplaneringsfråga. " - - - - -
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